430 § 1 Kodeksu spółek handlowych Walne
Zgromadzenie Akcjonariuszy MKS Cracovia S.S.A. uchwala co następuje:

§ 1.
Walne Zgromadzenie Akcjonariuszy zmienia Statut Spółki w ten sposób, że:

1. Skreśla się dotychczasową treść § 8:

„§ 8.

1. Kapitał zakładowy Spółki wynosi 7.057.000,00 (siedem milionów pięćdziesiąt
siedem tysięcy) złotych i dzieli się na 70.570 (siedemdziesiąt tysięcy pięćset
siedemdziesiąt) akcji imiennych po 100,00 (sto) złotych każda.

2. Kapitał zakładowy w wysokości 7.057.000,00 (siedem milionów pięćdziesiąt
siedem tysięcy złotych) zostanie wniesiony w formie wkładów niepieniężnych.

3. Szczegółowy wykaz wkładów niepieniężnych wnoszonych do Spółki określi
sprawozdanie założycieli sporządzone w trybie art. 312 Kodeksu Handlowego,
a następnie akt zawiązania Spółki.

4. Akcje wydane w zamian za wkłady niepieniężne są akcjami imiennymi.

[...]

poprzez dodatkowe emisje akcji imiennych lub na okaziciela.

11. Akcjonariusze maja prawo pierwszeństwa objęcia nowych emitowanych przez
Spółkę akcji w stosunku do liczby posiadanych akcji.”,

który przyjmuje następujące brzmienie:

„§ 8.

1. Kapitał zakładowy Spółki wynosi 10.557.000 (dziesięć milionów pięćset
pięćdziesiąt siedem tysięcy) złotych i dzieli się na 105.570 (sto pięć tysięcy
pięćset siedemdziesiąt) akcji imiennych o wartości nominalnej 100,00 (sto)
złotych każda, wyemitowanych jako:
a/ Seria A obejmująca 70.570 (siedemdziesiąt tysięcy pięćset siedemdziesiąt)

akcji imiennych;
b/ Seria B obejmująca 5.000 (pięć tysięcy) akcji imiennych;
c/ Seria C obejmująca 30.000 (trzydzieści tysięcy) akcji imiennych.

2. Akcje wydawane w zamian za wkłady niepieniężne są akcjami imiennymi.

3. Każda akcja daje prawo do jednego głosu na Walnym Zgromadzeniu.

[...]

Akcjonariusze maja prawo pierwszeństwa objęcia nowych emitowanych przez
Spółkę akcji w stosunku do liczby posiadanych akcji.”

2. Skreśla się dotychczasową treść § 8:

„§ 8.

1. Kapitał zakładowy Spółki podwyższony uchwałą Nadzwyczajnego Walnego
Zgromadzenia Akcjonariuszy z dnia 19.07.2000 wynosi 7.557.000 zł (siedem
milionów pięćset pięćdziesiąt siedem tysięcy złotych) i dzieli się na 75.570
(siedemdziesiąt pięć tysięcy pięćset siedemdziesiąt) akcji imiennych po 100 zł
(sto złotych) każda.

-  3  -

2. Kapitał zakładowy w wysokości 7.057.000 (siedem milionów pięćdziesiąt
siedem tysięcy złotych) zostaje pokryty w formie wkładów niepieniężnych.

3. Kapitał zakładowy w wysokości 500.000 (pięćset tysięcy złotych) zostaje
pokryty w formie wkładów pieniężnych.”

3. Skreśla się dotychczasowy § 8 a :

„§ 8a.

1. Zarząd Spółki jest upoważniony w okresie od dnia 28 sierpnia 2001 roku do
dnia 30 czerwca 2004 roku do podwyższenia kapitału zakładowego Spółki
poprzez emisję akcji o 3.000.000 zł. (trzy miliony złotych) tj. do wysokości
kapitału zakładowego wynoszącego 10.557.000 zł. (dziesięć milionów pięćset
pięćdziesiąt siedem tysięcy złotych).

2. Akcje mogą być objęte wyłącznie za wkłady pieniężne i są akcjami imiennymi.

3. Zarząd jest upoważniony do wyłączenia lub ograniczenia poboru akcji za zgodą
Rady Nadzorczej.

4. Zarząd zobowiązany jest uzyskać każdorazowo zgodę Rady Nadzorczej na